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
com unicada Tel. 807-517983 ó m en­
saje corlo  (SM S) al: 7575 REF 30663572 
A L C A L A  de Henares, zona El Ensanche, 
p iso  amueblado lu jo , 3  do rm ito rios , 2 
ba tos , garaje, trastero, p isc ina, paddle, 
loca l soc ia l. 5 arm arios, ca le faccLn  y 
agua ca liente ind iv idua l Aval bancario 
1 .100.00 eur Tel 807-517983 ó m en­
saje co rto  (SM S) al: 7575 REF 30664121

CONTROL DE CAUDAD DE 
CLASIFICADOS DE MERCADO 

ALCALA, EDI 514, FECHA 05/01/ 
2007. CONTROL DE CALIDAD

A L C A L A  D E  H E N A R E S , to r re jo n  de

ALQUILERES
•  Viviendas de  lujo a estrenar. 2 y  
3 dormitorios. Paseo d e  la Esta­

ción. Trastero y garaje opcional. 
800 Euros.

• C /  S antiago . D ú p le x , sem i- 
amueb., garaje, calef. y agua ca­
liente central. 900 euros.

•  Oficina. C7 Teniente R u b  (4 Ca­
ños) y  Ensanche. D esde 550  
euros.

•  Chalets en alquiler, con o  sin 
muebles en Galápagos, Cobeña, 
Torres de la Alameda y  La Garena, 

V a ld e lu z  (E s ta c ió n  A ve  
Guadalajara).

•  C/  R io  T o rc ó n , 3  d o rm . 
Semiamueblado. 840 E tro s .

•  O  Ju6anaMerino.4donrL, am ue­

blado, 1.000 Euros negociables.

•  Valverde de Alcalá, vivienda a 
estrenar. 560 euros.

•  A p a rta m en to  zo n a  C en tro . 
Semiamueblado. 1 y 2  dorm., des­
d e  550 Euros.

•  Viviendas lujo, 1 y  2  dorm., C/ 
Mayor, desde 580 Euros.

•  C/  Navarro y Ledesma, 3 dorm. 
T o ta lm e n te  a m u e b la d o . 900  

Euros.

- Duplex i oorm. Casco histórico. 

550 Euros.

•  Edif. Hexágono, vivienda lujo. 2  
dormitorios, totalmente amuebla­
do. 800 Euros.

•  C l Nardo. 3  dorm. Totalmente 
amueblado. 750 Euros.

•  a  Fray Juan Gil. 3  dorm., 2  ba­
ños, am ueblado, garaje . 850  
Euros.
•  Torrejón.C /B rúju la.4dorm .S in  

muebles. Reformado. 900 Euros.

•  C iudad 1 0 .2  d orm ., lu jo , plaza  
garaje  doble. 900 Euros.

6 7 0  8 8 2  2 9 6

Ardoz. zona centro, p iso  vacío 95 m2, 
totalm ente le lo rm ado , 3  do rm ito rios , 
arm arios em potrados, sa lón indepen­
díenle grande. 1 bailo com pleto, cocina 
a m u e b la d a  s in  e le c tro d o m é s tic o s .
700.00 eur Tel. 807-517983 ó mensa- 
je  co rlo  (SMS) a l: 7575 REF 30713049 
A L C A U C IN  Sierra, Malaga, a 20 m in de 
Torre de l M ar Costa. 2  habitaciones de 
m a trim on io  (1 con  ba ilo ). Para lines  de 
semana o tem poradas Tel 807-517983 
ó  mensaje c o rlo  (S M S ) a l: 7575 REF 
3 0 6 6 3 7 7 0
A L C 0B E N D A S  centro. Habitación en piso 
com partido, gastos inc lu id o s , derecho 
a lodo , no tom ador 240 ,00  eur. Tel. 
807-517983 0 mensaje c o rlo  (S M S ) al: 
7575 REF 30664187 
A L C 0 B E N 0 A S , apartam ento 2 do rm i­
to rios . 2 batios, cocina equipada, salón 
con terraza, urb. con p isc ina, garaje. 1* 
p lan ta . Gastos com un idad  inc lu id o s .
1.050.00 eur. Tel. 807-517983 ó  men­
saje c o rlo  (SM S) a l: 7575 REF 30664145 
A L C O B E N D A S . habitación para chica, 
en p iso  com partido  con 2  ch icas, cale­
facción y  aqua ca liente centra l. 210,00 
eur. Tel. 807-517983 ó  mensaje corlo  
(SM S) al: 7575 REF 30663713 
A L C O B E N D A S , zona Gran Manzana, 
habitac ión en p iso  com partido. María. 
Tel 807-517983 ó  mensaje c o rlo  (SM S) 
á l: 7575 REF 30663959 
A L C O B E N D A S . H abitación a ch ico  con 
derecho a cocina. Tel. 807-517983 ó 
m ensaje c o r lo  (S M S ) a l: 7575 REF 
3 0 6 6 4 3 6 8
A L C O R C O N . Parque de L isboa , p iso  
109 m ’ . 4 do rm ito rios , to la lm ente amue­
b lado. excelentes condic iones. 2 baños, 
terraza cenada, m uy lum inoso , calefac­
c ió n  central Jun io  a M etro Aval banca- 
f io  de 6 .0 0 0  eu ros . L lam ar la rdes.
1.100.00 eur Tel 807-517983 ó  m en­
s a s  c o rlo  (SM S) al: 7575 REF 30664436 
A LC O R C O N . Parque L isboa, habitación 
grande en p iso  am plio , con calefacción 
centra l. Tel. 807-517983 6  mensaje córto 
(S M S Ja l 7575 REF 30663772 
A L C O R C O N , zona Polvoranca, p iso  va­
cio . 80 m! . 3  do rm ito rios , cocina, baño, 
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
306 6 3 7 0 3
H U M A N E S , p iso  85 m2, 3  dorm itorios, 
doble ventanas c lim a lit, puertas pino, 
coc ina  con o licce  am ueblada, suelo 
plaqueta, terraza abierta, b lindada, to ta l­
mente reform ado, sem iam ueblado, ca­
le fa c c ió n  in d iv id u a l g a s  n a tu ra l.
204 .400 .00  eur Tel. 807-517983  ó 
m ensaje co rto  (S M S ) a l: 7575  REF 
3 0 6 6 4 2 8 8
LE G AN E S Norte, p iso  115 m2, 4 habita ­
c iones. 2 baños, aire acondicionado, 
alarma, amueblado, p isc ina, garaje, tras ­
tero, g im nas io , paddel, entrega sep- 
tiem bre07. 420.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje co rto  (SM S) al: 7575 
REF 30664250
LE G AN E S Norte, p iso  120 m2, todo re­
lorm ado, 3 do rm ito rio s , 2  baños (1 de 
c ris ta l dentro do rm ito rio  p rinc ipa l), sa­
lón independíenle 32 m 2, cocina lo la l- 
m ente am ueblada, puerta  b lin d a d a , 
sapelly. parquet, exterior, soleado, plaza 
garaje, trastero. 373.490,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto  (SM S) al: 
7575 REF 30664176

L E G A N E S , C/  Garcilaso de la Vega, piso 
3 habitac iones, sa lón  grande, baño, 
cocina amueblada, caletacción gas na­
tu ra l. terraza grande cerrada. 2‘  p lanta 
Jun to  a m etro. 228 .384,00 eur Tel. 
807-517983 ó  mensaje co rto  (SM S) al: 
7575 REF 30663885 
L E G A N E S , c /  M onegros, 70 m 2, 3 d o r­
m ito r io s . ascensor, ca le facc ión  bajo 
consum o, 1 a rm ario  em potrado, bien 
c o m u n ic a d o , pa ra  e n tra r  a v iv i r
258 .000 . 00 eur Tel. 807-517983  ó 
m ensaje co rto  (S M S ) al: 7575  REF 
306 6 4 4 1 3
L E G A N E S . centro , p iso  3  dorm ito rios , 
todo  re lorm ado y  amueblado. No agen­
cias. 235.000,00 eur Tel 807-517983 
ó  mensaje corto  (SM S) a l: 7575 REF 
3 0 6 6 4 0 4 0
L E G A N E S , centro, p iso  55 m2, 2 do rm i­
to rios , salón, cocina, baño, entrada y 
terraza, 4 1 p lanta, ventanas de alum in io , 
m uy so leado, b ien  com un icado  con 
R e n te , m e tro s u r  y  a u to b u s e s .
174 .000 . 00 eur. Tel. 807-517983 ó 
m ensaje co rto  (S M S ) a l: 7575 REF 
306 6 3 8 6 6
L E G A N E S , El Carrascal, p iso  110 m2. 
re lorm ado, jun to  m etrosur, clae lacción 
centra l, sa lón independiente, 4 dorm i­
to rios , 2  baños com ple tos, 2 terrazas, 
coc ina  amueblada con tendedero, gara­
je opcional. 370.000,00 eur. Tel 807- 
517983 6  mensaje co rlo  (SMS) al: 7575 
REF 30663710
LE G A N E S . iun to  plaza M ayor. Rente y 
M etro, p iso  2 do rm ito rio s , re lorm ado, 
sem iam ueb lado , pa ta  en tra r, 4 '.  No 
agencias 197.000,00 eur. Tel. 807- 
5 1 7 9 8 3  ó  mensaje co rto  (SM S) al: 7575 
REF 30664197
LE G A N E S , p iso  75 m2 útiles , 3 dorm ito ­
rios , salón, cocina, baño, rec ib idor, te­
rraza grande, ventanas y persianas de 
a lum in io , bien com unicado de m etro y 
bus a 200 m, gas natura l, jard ines, buen 
estado, para entrar a v iv ir. 220.500,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje corto  
(SM S al: 7575 REF 30663764 
LE G A N E S , p iso  84 m2, 3 dorm ito rios , 
sa lón, cocina, baño, trastero, ascensor, 
escayola, a rm ario  em potrado en terra ­
za, aire acondic ionado en salón Tardes.
265 .000 . 00 eur Tel. 807-517983 ó 
m ensaje c o r to  (S M S ) a l: 7575 REF 
3 0 6 6 3 8 9 4
LE G A N E S , Zarzaquemada, p iso  85 m2, 
m uy lum inoso, ca le facción eléctrica, ta­
rim a  recién instalada, sa lón comedor, 3 
do rm ito rios , cocina con o llice . am plia 
terraza, a 5 0  m  parada M etrosur Ju lian 
Besteiro. Negociables. 276.000,00 eur 
Tel. 807-517983 ó mensaje co rto  (SMS) 
al: 7575 REF 30663924 
LE O N , casa de cam po, 2 plantas, 140 
m2, 800 m2 pa lios , horno de leña, bode-

S. o tras dependencias, se rv ic ios  casa 
tranza, ideal casa rura l A 1.500 m 

aulovia  Burgos, a 4 km de lodos los 
serv ic ios: superm ercados, cen tro  m éd i­
co. 120.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
m ensaje c o r lo  (S M S ) a l: 7575 REF 
3066 4 2 8 4
M A JA D A H O N D A  cerca Renle, p iso  nue­
vo  3  años C/  Tejar, 105 m 2, 2  dorm ito ­
rios , 2 baños, 5Ó m2 ja rd in  m uy bonito, 
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
7575 REF 30663926 
M A T A , La, Torrevieja, bonita y  tranquila 
urb M olino Blanco, piscinas, tenis, par­
que in fantil, jardines, 2 do rm ilo rios, ar­
m arios empotrados, sa lon comedor^baño 
com pleto, cocina independiente, estu­
p enda  te rra z a , a m u e b la d o  y  
electrodom ésticos. 149.000,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto  (SMS) al: 
7575. REF 30664435 
M A T A , playa, ático dúplex 2  habitacio­
nes, 3 baños, 2  terrazas más so larium  de 
40 m 2, urbanización privada con p isc i­
nas, vistas panorámicas a l mar, a 150 m 
playa. 150.000,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto  (SMS) a l: 7575 REF 
30663543
M E N T R ID A , Toledo, casa vieja 120 m2.
150.000. 00 eur. Tel. 807-517983 ó 
m ensaje co rto  (S M S ) a l: 7575 REF 
30663976
M E N T R ID A , Toledo, chalet a 15 m in de 
M óstoles, pareado, en casco urbano, 2 
plantas, garaje, parcela 50 m2, 8  años 
antigüedad, sa lón con chimenea, gran 
coc in -o flice , despensa, 3 dorm ito rios  con 
arm arios, gran terraza exterior, 2  baños, 
etc. 198.333,99 eur. Tel. 807-517983 ó 
m ensaje co rto  (S M S ) a l: 7575 REF 
30664300
M E S O N E S , Guadalajara, chalet 300 m2, 5 
dorm itorios, parcela 800 m2. 259 470,00 
eur. Tel. 807-517983 ó  mensaje corlo  
(SM S) al: 7575 REF 30664455 
M IJ A S , Costa. Calahonda Royal, Málaga, 
apartamento 2  habitaciones, salón, baño, 
cocina, terrazas más jardín, ubicado en 
parque natural, puerto deportivo, campo 
de go lf, a 100 m playa. 222.000,00 eur 
Tel. 807-517983 ó  mensaje corto  (SMS) 
al: 7575 REF 30663978
•  P A R E JA , Las Anclas, cocina america­
na. gres, cocina amueblada, zonas co­
munes, aire acondicionado, exterior, ar­
m arios empotrados, ascensor, c lim a lit. 
terraza, zonas deportivas, tip o  estudio, 
urbanización privada. Rel.2547. Vallejo.
70.000. 00 eur. Tel. 902131322 E-mail: 
in fo@ inm ova lle jo .com
•  P IO Z , Monteiaral, chalel independien­
te 75 m2, en 1 planta, 500 m2 parcela, 
nuevo a estrenar, 3 dorm itorios, 2  ba­
ños, 3  arm arios, salón independiente, 
c lim a ljt ,  puertas de madera m aciza. 
Ref.2119. IC . 231 .400 ,00  eur. Tel. 
918 8 2 1 3 6 4
•  POZO DE G U A D A L A JA R A , C/  Mayor, 
obra nueva, apartamento 48 m 2, cocina

• amueblada, baño com pleto, terraza 10 
m2, arm arios empotrados, exterior, plaza 
garaje y  trastero inc lu ido  precio, zonas 
comunes con piscina. Entrega diciembre 
2007. Ref 1120. 138.000,00 eur. Tel. 
902229000 E-m ail: info@ rentabilia.com
•  POZO DE G U A D A L A JA R A , C/  Mayor, 
obra nueva, apartamento 48 m 2, cocina 
amueblada, baño com pleto, terraza 10 
m 2, arm arios empotrados, exterior, plaza 
garaje y  trastero inc lu ido  precio, zonas 
comunes con p isc ina. Entrega diciem bre 
2007. RENTABILIA. 138.000,00 eur. Tel. 
902229000 E-m ail: info@ rentabilia.com
•  PO ZO  DE G U A D A L A JA R A , C/  Mayor, 
obra nueva, apartamento 60 m2, cocina 
amueblada, baño com pleto, terraza 10 
m2, arm arios empotrados, exterior, gara­
je y  trastero inc lu ido  precio, zonas com u­
nes con piscina. Entrega diciem bre 2007. 
RENTABILIA. 14 5 .0 0 0 ,0 0  eur. Tel. 
902229000 E-m ail: info@ rentabilia.com
•  P O Z O  D E  G U A D A L A J A R A , cha le t 
adosado, próxim a construcción, 130 m2 
construidos, 120 m2 parcela, 3  dorm ito ­
rios , 2 baños. Entrega fina les 2008. Des­
de 213.000 euros. Tel. 902229000 E- 
m ail: in lo@ rentabilia .com
•  P O Z O  DE G U A D A L A J A R A , cha le t 
adosado, próxim a construcción, 130 m 2 
constru idos, 120 m2 parcela, 3 dorm ilo ­
rios , 2  baños. Entrega finales 2008. Des­
de 2 1 3 .0 0 0  eu ros . R e n ta b ilia  Tel. 
902229000 E-mail: info@ renlabilia.com
•  POZO DE G U A D A L A JA R A , chalel pa­
reado p róx im a construcc ión , 150 m 2 
constru idos, 250 m 2 parcela, 3 dorm ito ­
rios , 2 baños, aseo. Desde 233.000 euros. 
T e l. 9 0 2 2 2 9 0 0 0  í - m a i l :  
in lo@ rentabilia .com
•  PO ZO  DE G U A D A L A JA R A , chalel pa­
reado próxim a construcc ión , 150 m 2 
constru idos, 250 m2 parcela, 3 dorm ito ­
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